Van: B I

Verzonden: maandag 24 maart 2025 14:10

Aan: .

cC: :

Onderwerp: RE: restauratie schuur t/o Hexelseweg 74
Beste [l

Ook vanuit mij nog een reactie, inderdaad nu vanaf het juiste mailadres. Het is ook niet heel logisch dat mijn
mailadres andere initialen bevat dan in mijn naam aanwezig zij, maar goed, dat is niet anders. Het adres is dus zoals
in mijn handtekening staat.

Inhoudelijk over dit plan aan de Hexelseweg 74: Mooi dat [N et 22ngehaakt voor dit
project, echt de juiste partij voor een dergelijk project. Ik denk wel, gezien de hele geschiedenis rondom dit project
dat het ook belangrijk is dat _etrokken blijft ook na de vergunningaanvraag, tot en met de uitvoering. Bij
dit soort projecten is het van belang dat juist ook de uitvoering goed begeleid moet worden, anders kan het maar zo
zijn dat er uiteindelijk toch ergens een paar afslagen gemist worden en het eindresultaat niet is wat de partij die de
vergunning aan heeft gevraagd voor ogen had.

Ook blijven [} en/of ik graag betrokken bij dit project totdat het opgeleverd is. Ik sluit graag aan bij een
startoverleg en bouwvergaderingen.

Daarnaast sluit ik mij ook aan bij [} over het op locatie blijven van materialen. Als die elders worden opgeslagen
verdwijnt het belang heel snel.

Met vriendelijke groet,

Adviseur bouwkunde

Verzonden: maandag 17 maart 2025 10:06

Aan: [N .
]

Onderwerp: RE: restauratie schuur t/o Hexelseweg 74




Beste [l

Ik had je bericht al gezien maar het ontbrak aan tijd om er in te duiken. Wat een goede ontwikkeling dat het _
- een opname en restauratieplan heeft gemaakt. Een goede partij hiervoor. En ik snap heel goed dat wa

nu op papier staat makkelijker gezegd is dan gedaan. Dit is de eerste stap en het wordt nog een flinke klus. Maar ja,
dan had de eigenaar het maar eerder moeten oppakken.

Inderdaad is het altijd bespreekbaar geweest om aanpassingen aan de schuur te doen om het pand aan de niet-
wegzijde te kunnen betreden. Of de voorgestelde aanpassing de juiste is ligt natuurlijk helemaal aan de uiteindelijke
uitwerking en detailleringen. Wat ook geldt voor het gehele restauratie/reconstructie plan van de herbouw.

Enige punt waar ik nog aan denk wat misschien lastig is, is de opslag ergens anders dan op de huidige locatie.
Grootste zorg is dat die onderdelen worden vergeten en uiteindelijk verdwijnen.

Ik zou aanraden als voorwaarde te stellen dat de RCE aansluit bij het bouwteam. Zodat de lijnen kort blijven.
Met vriendelijke groeten, [}

Ps. Ik zie dat het mailadres van [l niet de juiste is. Dat pas ik aan in deze reactie (en voor [}, I het
rapport staat al in proza...)

van: [ <

Verzonden: din-sdag 4 maart 2025 09:43
Aan: I, N < '.
cc: I <

Onderwerp: restauratie schuur t/o Hexelseweg 74
Hoi [l en [
*etrekking tot de restauratie van de schuur t/o Hexelseweg 74 hebben wij ||| NEGGNEEGGN van —

ngeschakeld.
oegd doen wij jullie zijn opname en restauratieplan van de schuur langs de Hexelseweg toekomen.
Ook in dit plan is een stappenplan opgenomen.

Kunnen jullie hiermee instemmen c.q. hebben jullie nog adviezen/aanvullingen/tips in het algemeen en in het
bijzonder om bepaalde zaken vast te leggen/borgen
naar de eigenaar toe?

Wij horen graag van jullie zodat we de gang er in kunnen houden.

Vriendelijke groet,

Juridisch medewerker afdeling Ruimtelijke Ontwikkeling

GEMEENTE WIERDEN | @ 0546580800

@ www.wierden.nl

@ Pouliestraat 3
R Vicrden

Aan de inhoud van dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend.
Het is mogelijk dat er tijdens het transport van dit bericht fouten zijn
ontstaan zodat het bericht onjuist is overgekomen.

De informatie verzonden met dit emailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
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